
第１０回　JUANNCUP2013 １日目会場組合せ

羽島中学校    

 近江兄弟社中 滋賀  大垣西中 岐阜  川辺中 岐阜  梅林中 岐阜

 東員第二中 三重  萩原南中 岐阜  蘇原中 岐阜  羽島中 担当

岐阜西中学校    

 蜷川   富山  桜丘中 岐阜  岐阜西中 岐阜  竹原中 岐阜

 西箕輪中 長野  輪之内中 岐阜  濃南中 岐阜  岐阜西中 担当

揖斐小学校    

 中川中 長野  美濃中 岐阜  萩原北中 岐阜  板取 洞戸中 岐阜

 富士     静岡  神戸中 岐阜  鵜沼中 岐阜         担当

興文中学校    

 日枝中 滋賀  垂井北中 岐阜  青山中 岐阜  双葉中 岐阜

 一柳中 愛知  桜 丘中 岐阜  那加中 岐阜  興文中 担当

西郷小学校    

 函南    静岡  武芸川中 岐阜  江並中 岐阜  東山中 岐阜

 泉中 岐阜  不破中 岐阜  鵜沼中 岐阜  岐北中 担当

 



第１０回　JUANNCUP2013 羽島中会場

Aコート Bコート

順 チーム 得点 チーム 審判 順 チーム 得点 チーム 審判

1 近江兄弟社中 25 - 6 大垣西中 東員第二中 1 川辺中 6 - 25 梅林中 萩原南中

2 東員第二中 25 - 22 萩原南中 川辺中 2 蘇原中 25 - 9 羽島中 梅林中

3 東員第二中 3 - 25 蘇原中 近江兄弟社中 3 萩原南中 25 - 14 羽島中 大垣西中

4 近江兄弟社中 25 - 14 川辺中 蘇原中 4 大垣西中 7 - 25 梅林中 羽島中

5 近江兄弟社中 25 - 20 梅林中 東員第二中 5 大垣西中 16 - 25 川辺中 萩原南中

6 東員第二中 21 - 25 羽島中 川辺中 6 萩原南中 12 - 25 蘇原中 梅林中

7 近江兄弟社中 18 - 25 蘇原中 東員第二中 7 大垣西中 25 - 7 羽島中 萩原南中

8 近江兄弟社中 25 - 5 羽島中 川辺中 8 大垣西中 11 - 25 蘇原中 梅林中

9 川辺中 25 - 21 萩原南中 近江兄弟社中 9 梅林中 25 - 0 東員第二中 大垣西中

10 川辺中 21 - 25 蘇原中 萩原南中 10 梅林中 25 - 2 羽島中 東員第二中

11 近江兄弟社中 25 - 2 東員第二中 蘇原中 11 大垣西中 24 - 26 萩原南中 羽島中

12 川辺中 25 - 4 羽島中 近江兄弟社中 12 梅林中 25 - 10 蘇原中 大垣西中

13 近江兄弟社中 25 - 18 萩原南中 川辺中 13 大垣西中 25 - 6 東員第二中 梅林中

14 川辺中 25 - 6 東員第二中 蘇原中 14 梅林中 25 - 8 萩原南中 羽島中

チーム名 近江兄弟社中 大垣西中 川辺中 梅林中 東員第二中 萩原南中 蘇原中 羽島中 勝 負 得点 失点 得失点率 得失点差 順位

近江兄弟社中 25 ○ 6 25 ○ 14 25 ○ 20 25 ○ 2 25 ○ 18 18 ● 25 25 ○ 5 6 1 168 90 1.867 78 2

大垣西中 6 ● 25 16 ● 25 7 ● 25 25 ○ 6 24 ● 26 11 ● 25 25 ○ 7 2 5 114 139 0.820 -25 6

川辺中 14 ● 25 25 ○ 16 6 ● 25 25 ○ 6 25 ○ 21 21 ● 25 25 ○ 4 4 3 141 122 1.156 19 4

梅林中 20 ● 25 25 ○ 7 25 ○ 6 25 ○ 0 25 ○ 8 25 ○ 10 25 ○ 2 6 1 170 58 2.931 112 1

東員第二中 2 ● 25 6 ● 25 6 ● 25 0 ● 25 25 ○ 22 3 ● 25 21 ● 25 1 6 63 172 0.366 -109 8

萩原南中 18 ● 25 26 ○ 24 21 ● 25 8 ● 25 22 ● 25 12 ● 25 25 ○ 14 2 5 132 163 0.810 -31 5

蘇原中 25 ○ 18 25 ○ 11 25 ○ 21 10 ● 25 25 ○ 3 25 ○ 12 25 ○ 9 6 1 160 99 1.616 61 3

羽島中 5 ● 25 7 ● 25 4 ● 25 2 ● 25 25 ○ 21 14 ● 25 9 ● 25 1 6 66 171 0.386 -105 7

 



第１０回　JUANNCUP2013 岐阜西中会場

Aコート Bコート

チーム 得点 チーム 審判 チーム 得点 チーム 審判

1 蜷川クラブ 25 - 10 桜丘中 西箕輪中 1 岐阜西中B 26 - 24 竹原中 輪之内中

2 西箕輪中 8 - 25 輪之内中 岐阜西中B 2 濃南中 11 - 25 岐阜西中A 竹原中

3 西箕輪中 24 - 26 濃南中 蜷川クラブ 3 輪之内中 25 - 7 岐阜西中A 桜丘中

4 蜷川クラブ 25 - 18 岐阜西中B 濃南中 4 桜丘中 11 - 25 竹原中 岐阜西中A

5 蜷川クラブ 23 - 25 竹原中 西箕輪中 5 桜丘中 17 - 25 岐阜西中B 輪之内中

6 西箕輪中 25 - 22 岐阜西中A 岐阜西中B 6 輪之内中 25 - 1 濃南中 竹原中

7 蜷川クラブ 25 - 9 濃南中 西箕輪中 7 桜丘中 18 - 25 岐阜西中A 輪之内中

8 蜷川クラブ 25 - 12 岐阜西中A 岐阜西中B 8 桜丘中 25 - 13 濃南中 竹原中

9 岐阜西中B 8 - 25 輪之内中 蜷川クラブ 9 竹原中 25 - 9 西箕輪中 桜丘中

10 岐阜西中B 25 - 17 濃南中 輪之内中 10 竹原中 25 - 6 岐阜西中A 西箕輪中

11 蜷川クラブ 25 - 5 西箕輪中 濃南中 11 桜丘中 7 - 25 輪之内中 岐阜西中A

12 岐阜西中B 25 - 14 岐阜西中A 蜷川クラブ 12 竹原中 25 - 7 濃南中 桜丘中

13 蜷川クラブ 22 - 25 輪之内中 岐阜西中B 13 桜丘中 25 - 18 西箕輪中 竹原中

14 岐阜西中B 25 - 17 西箕輪中 濃南中 14 竹原中 10 - 25 輪之内中 岐阜西中A

チーム名 蜷川クラブ 桜丘中 岐阜西中B 竹原中 西箕輪中 輪之内中 濃南中 岐阜西中A 勝 負 得点 失点 得失点率 得失点差 順位

蜷川クラブ 25 ○ 10 25 ○ 18 23 ● 25 25 ○ 5 22 ● 25 25 ○ 17 25 ○ 22 5 2 170 122 1.393 48 2

桜丘中 10 ● 25 17 ● 25 11 ● 25 25 ○ 18 7 ● 25 25 ○ 13 18 ● 25 2 5 113 156 0.724 -43 4

岐阜西中B 18 ● 25 25 ○ 17 26 ○ 24 25 ○ 17 8 ● 25 25 ○ 17 25 ○ 14 5 2 152 139 1.094 13 -

竹原中 25 ○ 23 25 ○ 11 24 ● 26 25 ○ 9 10 ● 25 25 ○ 7 25 ○ 6 5 2 159 107 1.486 52 3

西箕輪中 5 ● 25 18 ● 25 17 ● 25 9 ● 25 8 ● 25 24 ● 26 25 ○ 22 1 6 106 173 0.613 -67 6

輪之内中 25 ○ 22 25 ○ 7 25 ○ 8 25 ○ 10 25 ○ 8 25 ○ 1 25 ○ 7 7 0 175 63 2.778 112 1

濃南中 17 ● 25 13 ● 25 17 ● 25 7 ● 25 26 ○ 24 1 ● 25 11 ● 25 1 6 92 174 0.529 -82 5

岐阜西中A 22 ● 25 25 ○ 18 14 ● 25 6 ● 25 22 ● 25 7 ● 25 25 ○ 11 2 5 121 154 0.786 -33 -

 



第１０回　JUANNCUP2013 西郷小会場

Aコート Bコート

チーム 得点 チーム 審判 チーム 得点 チーム 審判

1 函南わかふじ 4 - 25 武芸川中 泉中 1 江並中 13 - 25 東山中 不破中

2 泉中 15 - 25 不破中 江並中 2 鵜沼中A 20 - 25 岐北中 東山中

3 泉中 13 - 25 鵜沼中A 函南わかふじ 3 不破中 25 - 12 岐北中 武芸川中

4 函南わかふじ 25 - 23 江並中 鵜沼中A 4 武芸川中 13 - 25 東山中 岐北中

5 函南わかふじ 7 - 25 東山中 泉中 5 武芸川中 25 - 8 江並中 不破中

6 泉中 18 - 25 岐北中 江並中 6 不破中 25 - 22 鵜沼中A 東山中

7 函南わかふじ 14 - 25 鵜沼中A 泉中 7 武芸川中 25 - 17 岐北中 不破中

8 函南わかふじ 13 - 25 岐北中 江並中 8 武芸川中 25 - 17 鵜沼中A 東山中

9 江並中 17 - 25 不破中 函南わかふじ 9 東山中 25 - 7 泉中 武芸川中

10 江並中 26 - 24 鵜沼中A 不破中 10 東山中 25 - 3 岐北中 泉中

11 函南わかふじ 14 - 25 泉中 鵜沼中A 11 武芸川中 25 - 21 不破中 岐北中

12 江並中 25 - 18 岐北中 函南わかふじ 12 東山中 25 - 11 鵜沼中A 武芸川中

13 函南わかふじ 10 - 25 不破中 江並中 13 武芸川中 25 - 10 泉中 東山中

14 江並中 21 - 25 泉中 鵜沼中A 14 東山中 23 - 25 不破中 岐北中

チーム名 函南わかふじ 武芸川中 江並中 東山中 泉中 不破中 鵜沼中A 岐北中 得点 失点 勝 負 得失点率 得失点差 順位

函南わかふじ 4 ● 25 25 ○ 23 7 ● 25 14 ● 25 10 ● 25 14 ● 25 13 ● 25 1 6 87 173 0.503 -86 7

武芸川中 25 ○ 4 25 ○ 8 13 ● 25 25 ○ 10 25 ○ 21 25 ○ 17 25 ○ 17 6 1 163 102 1.598 61 2

江並中 23 ● 25 8 ● 25 13 ● 25 21 ● 25 17 ● 25 26 ○ 24 25 ○ 18 2 5 133 167 0.796 -34 6

東山中 25 ○ 7 25 ○ 13 25 ○ 13 25 ○ 7 23 ● 25 25 ○ 11 25 ○ 3 6 1 173 79 2.190 94 1

泉中 25 ○ 14 10 ● 25 25 ○ 21 7 ● 25 15 ● 25 13 ● 25 18 ● 25 2 5 113 160 0.706 -47 5

不破中 25 ○ 10 21 ● 25 25 ○ 17 25 ○ 23 25 ○ 15 25 ○ 22 25 ○ 12 6 1 171 124 1.379 47 3

鵜沼中A 25 ○ 14 17 ● 25 24 ● 26 11 ● 25 25 ○ 13 22 ● 25 20 ● 25 2 5 144 153 0.941 -9 4

岐北中 25 ○ 13 17 ● 25 18 ● 25 3 ● 25 25 ○ 18 12 ● 25 25 ○ 20 3 4 125 151 0.828 -26 -

 



第１０回　JUANNCUP2013 揖斐小会場

Aコート Bコート

チーム 得点 チーム 審判 チーム 得点 チーム 審判

1 中川中 25 - 20 美濃中 富士サイプレス 1 萩原北中 25 - 22 板取・洞戸中 神戸中

2 富士サイプレス 14 - 25 神戸中 萩原北中 2 鵜沼中B 25 - 13 ドリームハーツ 板取・洞戸中

3 富士サイプレス 25 - 7 鵜沼中B 中川中 3 神戸中 25 - 8 ドリームハーツ 美濃中

4 中川中 24 - 26 萩原北中 鵜沼中B 4 美濃中 26 - 24 板取・洞戸中 ドリームハーツ

5 中川中 25 - 9 板取・洞戸中 富士サイプレス 5 美濃中 22 - 25 萩原北中 神戸中

6 富士サイプレス 21 - 25 ドリームハーツ 萩原北中 6 神戸中 25 - 18 鵜沼中B 板取・洞戸中

7 中川中 19 - 25 鵜沼中B 富士サイプレス 7 美濃中 21 - 25 ドリームハーツ 神戸中

8 中川中 25 - 17 ドリームハーツ 萩原北中 8 美濃中 15 - 25 鵜沼中B 板取・洞戸中

9 萩原北中 17 - 25 神戸中 中川中 9 板取・洞戸中 14 - 25 富士サイプレス 美濃中

10 萩原北中 23 - 25 鵜沼中B 神戸中 10 板取・洞戸中 25 - 20 ドリームハーツ 富士サイプレス

11 中川中 25 - 22 富士サイプレス 鵜沼中B 11 美濃中 7 - 25 神戸中 ドリームハーツ

12 萩原北中 25 - 20 ドリームハーツ 中川中 12 板取・洞戸中 25 - 21 鵜沼中B 美濃中

13 中川中 14 - 25 神戸中 萩原北中 13 美濃中 5 - 25 富士サイプレス 板取・洞戸中

14 萩原北中 11 - 25 富士サイプレス 鵜沼中B 14 板取・洞戸中 9 - 25 神戸中 ドリームハーツ

チーム名 中川中 美濃中 萩原北中 板取・洞戸中 富士サイプレス 神戸中 鵜沼中B ドリームハーツ 勝 負 得点 失点 得失点率 得失点差 順位

中川中 25 ○ 20 24 ● 26 25 ○ 9 25 ○ 22 14 ● 25 19 ● 25 25 ○ 17 4 3 157 144 1.090 13 3

美濃中 20 ● 25 22 ● 25 26 ○ 24 5 ● 25 7 ● 25 15 ● 25 21 ● 25 1 6 116 174 0.667 -58 7

萩原北中 26 ○ 24 25 ○ 22 25 ○ 22 11 ● 25 17 ● 25 23 ● 25 25 ○ 20 4 3 152 163 0.933 -11 5

板取・洞戸中 9 ● 25 24 ● 26 22 ● 25 14 ● 25 9 ● 25 25 ○ 21 25 ○ 20 2 5 128 167 0.766 -39 6

富士サイプレス 22 ● 25 25 ○ 5 25 ○ 11 25 ○ 14 14 ● 25 25 ○ 7 21 ● 25 4 3 157 112 1.402 45 2

神戸中 25 ○ 14 25 ○ 7 25 ○ 17 25 ○ 9 25 ○ 14 25 ○ 18 25 ○ 8 7 0 175 87 2.011 88 1

鵜沼中B 25 ○ 19 25 ○ 15 25 ○ 23 21 ● 25 7 ● 25 18 ● 25 25 ○ 13 4 3 146 145 1.007 1 4

ドリームハーツ 17 ● 25 25 ○ 21 20 ● 25 20 ● 25 25 ○ 21 8 ● 25 13 ● 25 2 5 128 167 0.766 -39 -

 



第１０回　JUANNCUP2013 興文中会場

Aコート Bコート

チーム 得点 チーム 審判 チーム 得点 チーム 審判

1 日枝中 25 - 16 垂井北中 一柳中 1 青山中 25 - 21 双葉中 桜ヶ丘中

2 一柳中 23 - 25 桜ヶ丘中 青山中 2 那加中 8 - 25 興文中 双葉中

3 一柳中 17 - 25 那加中 日枝中 3 桜ヶ丘中 14 - 25 興文中 垂井北中

4 日枝中 25 - 13 青山中 那加中 4 垂井北中 15 - 25 双葉中 興文中

5 日枝中 25 - 15 双葉中 一柳中 5 垂井北中 8 - 25 青山中 桜ヶ丘中

6 一柳中 6 - 25 興文中 青山中 6 桜ヶ丘中 25 - 23 那加中 双葉中

7 日枝中 25 - 10 那加中 一柳中 7 垂井北中 15 - 25 興文中 桜ヶ丘中

8 日枝中 13 - 25 興文中 青山中 8 垂井北中 11 - 25 那加中 双葉中

9 青山中 25 - 12 桜ヶ丘中 日枝中 9 双葉中 25 - 9 一柳中 垂井北中

10 青山中 25 - 6 那加中 桜ヶ丘中 10 双葉中 14 - 25 興文中 一柳中

11 日枝中 25 - 6 一柳中 那加中 11 垂井北中 27 - 25 桜ヶ丘中 興文中

12 青山中 12 - 25 興文中 日枝中 12 双葉中 25 - 20 那加中 垂井北中

13 日枝中 25 - 23 桜ヶ丘中 青山中 13 垂井北中 25 - 15 一柳中 双葉中

14 青山中 25 - 6 一柳中 那加中 14 双葉中 25 - 20 桜ヶ丘中 興文中

チーム名 日枝中 垂井北中 青山中 双葉中 一柳中 桜ヶ丘中 那加中 興文中 得点 失点 勝 負 得失点率 得失点差 順位

日枝中 25 ○ 16 25 ○ 13 25 ○ 15 25 ○ 6 25 ○ 23 25 ○ 10 13 ● 25 6 1 163 108 1.509 55 2

垂井北中 16 ● 25 8 ● 25 15 ● 25 25 ○ 15 27 ○ 25 11 ● 25 15 ● 25 2 5 117 165 0.709 -48 -

青山中 13 ● 25 25 ○ 8 25 ○ 21 25 ○ 6 25 ○ 12 25 ○ 6 12 ● 25 5 2 150 103 1.456 47 3

双葉中 15 ● 25 25 ○ 15 21 ● 25 25 ○ 9 25 ○ 20 25 ○ 20 14 ● 25 3 4 150 139 1.079 11 4

一柳中 6 ● 25 15 ● 25 6 ● 25 9 ● 25 23 ● 25 14 ● 25 16 ● 25 0 7 89 175 0.509 -86 6

桜ヶ丘中 23 ● 25 25 ● 27 12 ● 25 20 ● 25 25 ○ 23 25 ○ 23 14 ● 25 2 5 144 173 0.832 -29 5

那加中 10 ● 25 25 ○ 11 6 ● 25 20 ● 25 25 ○ 14 23 ● 25 8 ● 25 2 5 117 150 0.780 -33 -

興文中 25 ○ 13 25 ○ 15 25 ○ 12 25 ○ 14 25 ○ 16 25 ○ 14 25 ○ 8 7 0 175 92 1.902 83 1
 



             予選結果 全体順位

会場 順位    勝 負 得点 失点 得失点率 得失点差 備考

本
巣
松
陽
高
校

 輪之内中 7 0 175 63 2.778 112 岐阜西 位

 神戸中 7 0 175 87 2.011 88 揖斐 位

 興文中 7 0 175 92 1.902 83 興文 位

 梅林中 6 1 170 58 2.931 112 羽島 位

 東山中 6 1 173 79 2.190 94 西郷 位

 近江兄弟社中 6 1 168 90 1.867 78 

 蘇原中 6 1 160 99 1.616 61 

 武芸川中 6 1 163 102 1.598 61 

 
 
 
 
 
  

 

 日枝中 6 1 163 108 1.509 55 

  不破中 6 1 171 124 1.379 47 

  竹原中 5 2 159 107 1.486 52 

  青山中 5 2 150 103 1.456 47 

  蜷川クラブ 5 2 170 122 1.393 48 

  富士サイプレス 4 3 157 112 1.402 45 

  川辺中 4 3 141 122 1.156 19 

 垂井北中 2 5 117 165 0.709 -48 会場担当

岐
北
中
会
場

  中川中 4 3 157 144 1.090 13 

  鵜沼中B 4 3 146 145 1.007 1 

  萩原北中 4 3 152 163 0.933 -11 

  双葉中 3 4 150 139 1.079 11 大垣西部中

  鵜沼中A 2 5 144 153 0.941 -9 

  大垣西中 2 5 114 139 0.820 -25 

 赤坂中 二日目

 岐北中 3 4 125 151 0.828 -26 会場担当

揖
斐
川
中
会
場

  桜ヶ丘中 2 5 144 173 0.832 -29 

  萩原南中 2 5 132 163 0.810 -31 

  江並中 2 5 133 167 0.796 -34 

  板取・洞戸中 2 5 128 167 0.766 -39 

  桜丘中 2 5 113 156 0.724 -43 

  泉中 2 5 113 160 0.706 -47 

 馬瀬中 二日目

 揖斐川中 会場担当

真
桑
小
会
場

  美濃中 1 6 116 174 0.667 -58 

  西箕輪中 1 6 106 173 0.613 -67 

  濃南中 1 6 92 174 0.529 -82 

  函南わかふじ 1 6 87 173 0.503 -86 

  羽島中 1 6 66 171 0.386 -105 

  東員第二中 1 6 63 172 0.366 -109 

  一柳中 0 7 89 175 0.509 -86 

 ドリームハーツ 2 5 128 167 0.766 -39 会場担当

 岐阜西中B 5 2 152 139 1.094 13  日目  

 岐阜西中A 2 5 121 154 0.786 -33  日目  

 那加中 2 5 117 150 0.780 -33  日目  



第１０回　JUANNCUP2013 ２日目会場組合せ

本巣松陽高校  決勝          日目 決 勝  

 輪之内中 岐阜  神戸中 岐阜  興文中 岐阜  梅林中 岐阜

 東山中 岐阜  近江兄弟社中 滋賀  蘇原中 岐阜  武芸川中 岐阜

         健康       

 日枝中 滋賀  不破中 岐阜  竹原中 岐阜  青山中 岐阜

 垂井北中 担当  蜷川   富山  富士     静岡  川辺中 岐阜

岐北中学校  岐北       

 中川中 長野  鵜沼中 岐阜  萩原北中 岐阜  大垣西部中 岐阜

 岐北中 担当  赤坂中 岐阜  鵜沼中 岐阜  大垣西中 岐阜

揖斐川中学校  揖斐川       

 桜 丘中 岐阜  萩原南中 岐阜  江並中 岐阜  板取 洞戸中 岐阜

 揖斐川中 担当  馬瀬中 岐阜  桜丘中 岐阜  泉中 岐阜

真桑小学校  真桑       

 美濃中 岐阜  西箕輪中 長野  濃南中 岐阜  函南    静岡

        担当  羽島中 岐阜  東員第二中 三重  一柳中 愛知

  



第１０回　JUANNCUP2013 決勝会場

優　勝 梅林中学校

25 - 16

25 - 12

-

12 - 25 22 - 25

17 - 25 25 - 22

- 25 - 19

26 - 24 19 - 25 25 - 15 3 - 25

23 - 25 17 - 25 14 - 25 10 - 25

25 - 11 - 19 - 25 -

輪
之
内
中

武
芸
川
中

東
山
中

梅
林
中

興
文
中

近
江
兄
弟
社
中

蘇
原
中

神
戸
中

20 - 25 25 - 12

21 - 25 25 - 14

- -

優勝 梅林中学校 準優勝 近江兄弟社中学校

第３位 輪之内中学校 第３位 神戸中学校

  



第１０回　JUANNCUP2013 健康会場

第１位 日枝中学校

25 - 19

22 - 25

26 - 24

25 - 10 21 - 25

25 - 23 24 - 26

- -
25 - 17 12 - 25 25 - 14 21 - 25

25 - 3 23 - 25 21 - 25 25 - 21

- - 17 - 25 25 - 17

日
枝
中

川
辺
中

垂
井
北
中

青
山
中

竹
原
中

蜷
川
ク
ラ
ブ

富
士
サ
イ
プ
レ
ス

不
破
中

25 - 15 20 - 25

25 - 17 25 - 18

- 25 - 23

第１位 日枝中学校 第２位 富士サイプレス

  



第１０回　JUANNCUP2013 岐北会場

第１位 大垣市立西中学校

16 - 25

25 - 22

25 - 15

25 - 7 25 - 20

17 - 25 28 - 26

25 - 17 -
25 - 16 15 - 25 24 - 26 25 - 16

18 - 25 14 - 25 21 - 25 25 - 15

21 - 25 - - -

中
川
中

大
垣
西
中

岐
北
中

鵜
沼
中
B

萩
原
北
中

赤
坂
中

鵜
沼
中
A

大
垣
西
部
中

25 - 21 25 - 14

25 - 18 25 - 20

- -

第１位 大垣市立西中学校 第２位 赤坂中学校

  



第１０回　JUANNCUP2013 揖斐川会場

第１位 江並中学校

21 - 25

22 - 25

-

25 - 9 25 - 18

25 - 13 25 - 23

- -
27 - 25 25 - 21 25 - 9 20 - 25

23 - 25 25 - 20 25 - 9 20 - 25

25 - 21 - - -

桜
ヶ
丘
中

泉
中

揖
斐
川
中

板
取
・
洞
戸
中

江
並
中

馬
瀬
中

桜
丘
中

萩
原
南
中

25 - 14 8 - 25

22 - 25 13 - 25

25 - 20 -

第１位 江並中学校 第２位 桜ヶ丘中学校

  



第１０回　JUANNCUP2013 真桑会場

第１位 美濃中学校

25 - 12

25 - 8

-

25 - 11 20 - 25

25 - 10 13 - 25

- -
25 - 21 25 - 22 25 - 17 28 - 30

24 - 26 25 - 9 25 - 19 25 - 17

25 - 20 - - 23 - 25

美
濃
中

一
柳
中

ド
リー

ム
ハー

ツ

函
南
わ
か
ふ
じ

濃
南
中

羽
島
中

東
員
第
二
中

西
箕
輪
中

25 - 20 25 - 18

25 - 17 26 - 24

- -

第１位 美濃中学校 第２位 西箕輪中学校

  


